
Realitní investice se zvýšili 10x

Author: SF/pb | Published: 05.04.2013

Na českém realitním trhu došlo v prvním čtvrtletí k investičnímu oživení. Celkem se na něm realizovalo
šest transakcí o objemu 237 mil. eur. To je více než desetinásobek ve srovnání se stejným obdobím loni,
kdy investoři nakoupili komerční nemovitosti za pouhých 20 mil. eur. „Český investiční trh po loňském
slabém roce opět ožívá. Očekáváme, že živý zájem investorů potrvá i v druhém čtvrtletí. Během několika
týdnů by mělo dojít k uzavření dalších transakcí. V průběhu roku očekáváme několik velkých prodejů, které
potvrdí rostoucí stabilitu realitního trhu,“ říká James Chapman ze společnosti Cushman & Wakefield a
dádává: „Zájem domácích a zahraničních investorů je v současné době vyrovnaný. Shodně se zaměřují
především na kancelářské a maloobchodní budovy.“

05.04.2013 08:29, SF/pb

1/1


